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BASHKIA MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më 10.08.2020

Për OPERATORIN EKONOMIK “ Alb korça 2002“ shpk

NIPTI: K34004003T

Adresa: Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Pune/Sistem Elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64029-07-03-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit Shqitas”

Afati i kontratës: 2 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.42 datë 13.07.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik “ Alb Korça 2002 ” shpk
- Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË
- NIPT-I : K34004003T
- Vlera e ofertës së ofruar është : 2 250 160 lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “ 2N ” shpk
-Adresa : Lagja Paskuqan fushe, rruga Demokracia , pallatiNr. 2 kati i pare, Paskuqan Tiranë
- NIPT-I : L31615017L
- Vlera e ofertës së ofruar është : 2 955 900 lekë pa tvsh

3. Operatori Ekonomik “ Avduli ” shpk
-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË
-NIPT-I : J66703306O
-Vlera e ofertës së ofruar është : 2 559 950 lekë pa tvsh

4. Operatori Ekonomik “ FLED ” shpk
-Adresa : , Berat, lagjja“Havaleas”,ura e Kozarës, Kuçovë godinë 1 katshe nr.307
KUÇOVË
-NIPT-I : K17621104C
-Vlera e ofertës së ofruar është : 3 182 700 lekë pa tvsh

5. Operatori Ekonomik “ INA ” shpk
-Adresa:Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë
-NIPT-I : J61814009W
-Vlera e ofertës së ofruar është : 2 279 530 lekë pa tvsh

6. Operatori Ekonomik “ K.M.K” shpk
-Adresa : Bulevardi Rrapo Hekali , shkala 1, kati 1 , Ballsh -Mallakastër , Ballsh , FIER
-NIPT-I : L78223801E
-Vlera e ofertës së ofruar është : 3 230 100 lekë pa tvsh

7. Operatori Ekonomik “ Liqeni VII ”shpk
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-Adresa : RRuga Dituria , Lagjja 14 , Kodi Postar 2007 Shkozet , Durrës
-NIPT-i: K01730502W
-Vlera e ofertës së ofruar është : 3 067 450 lekë pa tvsh

8. Operatori Ekonomik “NIKA ” shpk
-Adresa : SHKODËR ,lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skënderbeu,godinë 8-katëshe,kati I-rë
- NIPT-i : J76705047U
-Vlera e ofertës së ofruar është :2 576 820 lekë pa tvsh

9. Operatori Ekonomik “ SARK ” shpk
-Adresa : Lagjja 8 Shkurti, rruga Skenderbej Rajoni 3, përballë supermarket Lalaj Fier
-NIPT-i: K52531415
-Vlera e ofertës së ofruar është :2 927 689 lekë pa tvsh

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Xhengo “ shpk & “ Meni ” shpk
- Operatori ekonomik “ Meni “ shpk
-Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, rruga Shinasi Dishnica , pallati Unicom nr.1 hyrja

A ,
-NIPT-i: J61909018W
-Vlera e ofertës së ofruar është :3 412 141 lekë pa tvsh
- Operatori ekonomik “ Xhengo “ shpk
-Adresa: RRuga Don Gjon Buzuku , lagjja .5 Korçë
-NIPT-i: J64103171M
-Vlera e ofertës së ofruar është : 2 631 130 lekë pa tvsh

Operatorët ekonomikë të s’kualifikuar janë:

1. Operatori Ekonomik “2N ”shpk nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse

- Nuk ka pune te ngjashme
- Manovratorët e paraqitur nuk janë të pajisur me Dëshmi të Aftësisë Profesionale

(DAP) por me lejë manovrimi (afati i vlefshmërisë të tyre është 5 vjet )
- Mungon mjeti kamion ( mjetit kamion me targa AA193OK i ka perfunduar afati i

vlefshmërisë së kontrollit teknik dhe policës e Siguracionit datë 21.07.2020

2. Operatori Ekonomik “FLED ”shpk nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim

sepse

- Nuk ka punë të ngjashme

3. Operatori Ekonomik “Liqeni VII”shpk nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim

sepse

- Mungon mjeti kamjonçinë (mjeti me targa AA 279 GG në kontratën e qirasë është
përcaktuar kamion me peshë 4.2-9.2 ton dhe i ka perfunduar afati i vlefshmërisë së
kontrollit teknik dhe policës e Siguracionit datë 06.05.2020)

4. Operatori Ekonomik “Nika ”shpk nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse

- Nuk ka punë të ngjashme
- Mungon mjeti eskavator me goma

5 . Operatori Ekonomik “ SARK ” shpk nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim
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sepse :

- Ing. ndertimit Ledion Xharo nuk është I përfshirë në listë pagesa për periudhën e
kërkuar

- Mungon mjeti kamion , mjetet e paraqitura nuk janë sipas përcaktimeve të Autoritet
Kontraktor ( mjeti me targa AA673TY është tërheqës dhe jo kamion dhe mjeti me
taraga AA460Dn është kamion me peshë 18-42 ton )

- Mungon mjeti autobot (mjetit me targa AA461NI i ka përfunduar afati i vlefshmërisë së
kontrollit teknik dhe policës e Siguracionit datë 22.01.2020)

6 . Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ Xhengo “ shpk & “ MENI “ shpk nuk

plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse :

- Për OE “ Meni “ shpk mungon vërtetimi i xhiros vejtore
- Mungon mjeti eskavator

Operatorët ekonomikë të kualifikuar janë:

1. Operatori ekonomik “ Alb Korça 2002 ” shpk
- Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË
- NIPT-I : K34004003T
- Vlera e ofertës së ofruar është : 2 250 160 lekë pa tvsh

2. Operatori Ekonomik “ INA ” shpk
-Adresa:Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë
-NIPT-I : J61814009W
-Vlera e ofertës së ofruar është : 2 279 530 lekë pa tvsh

3 .Operatori Ekonomik “ Avduli ” shpk
-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË
-NIPT-I : J66703306O
-Vlera e ofertës së ofruar është : 2 559 950 lekë pa tvsh

4. Operatori Ekonomik “ K.M.K” shpk
-Adresa : Bulevardi Rrapo Hekali , shkala 1, kati 1 , Ballsh -Mallakastër , Ballsh , FIER
-NIPT-I : L78223801E
-Vlera e ofertës së ofruar është : 3 230 100 lekë pa tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ Alb Korça 2002

” shpk me NIPT: K34004003T dhe adresë: Adresa Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër,

pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË :se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 2 250 160

(dy milion e dyqind e pesëdhjet mijë e njëqind e gjashtëdhjet ) lekë pa tvsh. pikët totale të marra

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, KORÇË]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
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kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2 279 530 (dy milion e dyqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e

pesëqind e tridhjet) lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për

prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.07.2020

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

___________________


